2

проект

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№

	г. Североуральск

Об утверждении сметной документации
на Благоустройство земельного участка, отведенного под кладбище города Североуральска, Свердловской области

Руководствуясь частью 15 статьи 48 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Североуральского городского округа, на основании положительного заключения о проверке достоверности сметной стоимости объекта экспертизы от 12.05.2023 года №66-2-1--0310-23, выданного негосударственной экспертизы, проведенной Индивидуальным предпринимателем Головановым Александром Викторовичем, в целях приведения технико-экономических показателей проектируемого объекта в соответствие, Администрация Североуральского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1) Утвердить разработанную Индивидуальным предпринимателем Бушлановым Виталием Владимировичем проектную документацию по объекту: «Благоустройство земельного участка, отведенного под кладбище города Североуральска» со следующими технико-экономические показателями проектируемого объекта:
Сметная стоимость благоустройства:
в базисных ценах на 2001 г.
 (на 01.01.2000) в редакции 2014 без НДС                           11 724,105 тыс.руб.

в том числе СМР                                                                     11 724,105 тыс.руб.

в текущих ценах на I квартала 2023 года

 с НДС 20%                                                                              127 289,801 тыс.руб.

в том числе СМР                                                                     127 289,801 тыс.руб.

      2) Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы Администрации Североуральского городского округа Уса О.А.
Глава
Североуральского городского округа

    С.Н. Миронова
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта правового акта
	Наименование проекта:
	Об утверждении сметной документации

на Благоустройство земельного участка, отведенного под кладбище города Североуральска, Свердловской области

	Должность
	Инициалы и фамилия
	Сроки и результаты согласования

	Дата поступ​ления на согласование
	Дата согласо​вания
	Замечания и подпись

	 Заместитель Главы Администрации
	 Ус О.А.

	Начальнику отдела МКУ «Служба заказчика»

	Начальнику отдела МКУ «Служба заказчика»

	Заведующий отделом экономики и потребительского рынка
	Мамаева Е.Н.

	Заведующего юридической службы
	Гросман Е.А.

	Специалист, обеспечивающий проверку проекта, на соответствие требования Правил в части оформления
	Шарипова О.Ю.

	Ответственный за содержание проекта правового акта:
	Должность руководителя И.О. Фамилия Заместитель Заведующего отделом по городскому и жилищно-коммунальному хозяйству  Василенко О.Ю.

	Исполнитель:

	Фамилия Имя Отчество, должность, телефон

Василенко О.Ю. зам. заведующего отделом по городскому и жилищно-коммунальному хозяйству 8-343-2-50-64